
                       

   
                                   NJOFTIM   
Komisioni Komunal I Zgjedhjeve në Mitrovicën Jugore (KKZ), i  njofton votuesit e 

Lagjës Bair, së në Zgjedhjet Parlamentare të 9 Shkurtit 2025, Shkolla Fillore ‘’Musa 

Hoti’’ do të shfrytëzohet si Qendër e  Votimit. Andaj, një pjesë e votuesve që kanë 

votuar në Qendrat e Votimit 1104- Shkolla Fillore ‘’Ismail Qemali’’ dhe 1106-

Shkolla Fillore ‘’Anton Zako Cajupi’’, janë caktuar të votojnë në Qendrën e re të 

Votimit 1105- Shkolla Fillore ‘’ Musa Hoti’’ 

Verifikimin apo ndërrimin e Qendrës së Votimit, ju mund ta bëni në Zyrën e 

Komisionit Komunal të Zgjedhjeve në Komunën e Mitrovicës, apo përmes sistemit 

elektronik: qv.kqz-ks.org, deri me: 26.12.2024. 

 

Votuesit e këtyre rrugëve, janë caktuar të votojnë në Qendrën e Votimit 1105 -

Shkolla Fillore ‘’Musa Hoti’’. 

Martiret e Kombit 

Ahmet Selaci 

Azem Galica 

Selim Bislimi 

Adem Trepça 

Bislim Trepça 

Bajram Musa 

Mirdita 

Sylejmon Shala 

Martin Camaj 

Muhamet Gashi 

Ylfete Humolli 

Mit'hat Frasheri 

Vllezrit Frasheri 

UCK 

Fadil Deliqi 

Hekurudha 



Xhemajl Zhazha 

Lutfi Hasani 

Vllezrit Bytyqi 

Bataljoni Atlantiku 

Rexhep Remziu 

Rrok Zojzi 

Fatime Sokoli 

Driton G. Veliu 

Dervish Kopriva 

Cërrnusha 

Selvije Gjinaj 

Faruk Spahiu 

Molla E Kuqe 

Kodra e Diellit 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


